
Referat	fra	hyggekveld	i	Rotary	tirsdag	29.4	

 
16 Rotarianere og 6 ledsagere (Quiz-forsterkninger) fikk oppleve en svært engasjert og godt 
forberedt president i fri utfoldelse på Botnestua tirsdag 29.4.  
 
Vi var invitert til vårens artigste happening med musikkquiz og hyggelig samvær og kvelden 
innfridde som lovet. Utfordringene startet allerede ved inngangen i det adgang til lokalet kun 
ble innvilget dem som kunne navngi Beatles-medlemmet som var avbildet ved døren. Dette 
gikk heldigvis greit og alle tilstedeværende kunne innta ferdig oppdekkede bord – lagvis - der 
det raskt ble servert lapskaus, flatbrød øl og vin. Deretter var det duket for gjennomgang av et 
meget omfattende regelverk som nok de færreste fikk helt med seg, skulle det etter hvert vise 
seg. Så var vi igang; norske og utenlandske artister i herlig blanding; bonus-spørsmål - pluss-
poeng og minuspoeng – røde, blå og gule lapper; alt i en salig blanding så både president og 
medhjelpere Kai og Svein Otto hadde sin fulle hyre med å holde orden på svært engasjerte og 
ikke minst konkurranserienterte deltagere! Mao. høy stemming og god underholdning. Etter 
opptelling av poeng tildelt – og fratatt – med raus hånd, vant “ungdomslaget” med Hans 
Anders, Arne, Lars, Ole Herman og Frode. Etterfølgende loddtrekning om hovedgevinsten – 
middag for to på hotellet, ble vunnet av referenten. Takk for en strålende og uforglemmelig 
quiz-kveld. 
 
Frode 
Holmestrand 3.5 
 
 
Vel overstått påske – oppfordring og påminnelse: 
BLI MED PÅ VÅRENS ARTIGSTE 
HAPPENING –   

VÅRQUIZ og Hygge l ig  
samvær  

Gjenhør med kjente melodier fra FLERE TI-ÅR – både fra nyere 
og så gar fra «litt gamle» dager. 
Uformell gjettekonkurranse                                        Internasjonale 
artister 
Uformell Kunnskapskonkurranse                                Mye kjent, 
kjær og kjempebra musikk!!! 
Norske artister                                                              Lokale quiz-
underfundigheter v/Kaj! 
  
Inngangskuvert-billetten på kr. 200,- per pers. dekker underholdning, 



litt nattmat, noe vin og øl, snacks (det kan kjøpes mer drikke e.ø.) 
Eventuelt overskudd tilfaller klubbkassa og dermed gode rotary-tiltak. 
Konferansier blir: Presidenten. 
STED: Botnestua                                                           TID: Tirsdag 
29.04 kl 19.00.	
	


